
       РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                            

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСКОГО   

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

п. Аршан - Булг                                                                                от  « 27 »  

ноября  2014 г 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №20 

Об  утверждении схемы водоснабжения и  водоотведения пос. Аршан - 

Булг  

Целинного сельского муниципального образования  Республики 

Калмыкия 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г № 416 - ФЗ «О  

водоснабжении и водоотведении »,Уставом Целинного сельского 

муниципального образования Республики Калмыкия  постановляю: 

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения пос. Аршан –Булг  

Целинного сельского муниципального образования  Республики Калмыкия. 

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Целинного районного муниципального образования 

Республики Калмыкия и на стендах Администрации Целинного сельского 

муниципального образования Республик Калмыкия. 

 

Вр.и.о. Главы администрации                                                             С.Бегликов 

 












































